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Skriv ut

Sting

Information om vass som avfall

Fran:

Hanna Gustafsson (Hanna.Gustafsson@torsas.se)

Skickat: den 2 juni 2014 08:28:14

Till:

Kopia:

tomas@tmeelektronik.se (tomas@tmeelektronik.se); elmakrokagard@gmail.com
(elmakrokagard@gmail.com); Igp.carlson@telia.com (Igp.carlson@telia.com);
gowa@telia.com (gowa@telia.com); hansal 0@spray.se (hansalO@spray.se);
eabjorkman@telia.com (eabjorkman@telia.com); mia@snickarjocke.se
(mia@snickarjocke.se); pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com);
kennert.tack@telia.com (kennert.tack@telia.com); ollegustafsonl@gmail.com
(ollegustafson1@gmail.com); kennerth.anna@swipnet.se
(kennerth.anna@swipnet.se); jan-ingmar.rosenblad@telia.com (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); jaen.nilsson@gmail.com (jaen.nilsson@gmail.com);
kerstinnilsson164@hotmail.com (kerstinnilsson164@hotmail.com);
magnus.rosenborg@unilabs.com (magnus.rosenborg@unilabs.com);
erniel@telia.com (erniel@telia.com); oveva.lindh@telia.com
(oveva.lindh@telia.com); smedgrand@telia.com (smedgrand@telia.com);
bmo@torsas.mail.telia.com (bmo@torsas.mail.telia.com);
rune.alexandersson@gmail.com (rune.alexandersson@gmail.com);
aspernas(@spray.se (aspernas@spray.se); Vbengt.bertilsson@hotmail.com
(Vbengt.bertilsson@hotmail.com); bgl.skallenas@telia.com
(bgl.skallenas@telia.com); harob@tele2.se (harob@tele2.se);
bondetorp.542@telia.com (bondetorp.542@telia.com); ulf.k.svensson@gmail.com
(ulfk.svensson@gmail.com); bbj.skeppe@telia.com (bbj.skeppe@telia.com);
nybro.bilservice@telia.com (nybro.bilservice@telia.com); truck.trade@telia.com
(truck.trade@telia.com); augzell@telia.com (augzell@telia.com);
eg.bergman@telia.com (eg.bergman@telia.com);
pernilla.johansson@edu.karlskrona.se (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se);
ulla@sturebygg.se (ulla@sturebygg.se); reine.axelsson@gmail.com
(reine.axelsson@gmail.com); connie.ohlsson@hotmail.com
(connie.ohlsson@hotmail.com); john.brautigam@kustmiljogruppen.org
(john.brautigam@kustmiljogruppen.org); kennert.tack@telia.com
(kennert.tack@telia.com); kage.eklund@kustmiljogruppen.org
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomgqvist@hotmail.com); jonas.j@hotmail.se (jonas.j@hotmail.se);
hannarosenborg@hotmail.com (hannarosenborg@hotmail.com);
rune.fransen@telia.com (rune.fransen@telia.com); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com) (assar.johansson@telia.com)

Jan Andersson (Jan.Andersson@torsas.se); Pernilla Landin
(Pernilla.Landin@torsas.se); Marcus Térnberg (Marcus. Tornberg@torsas.se);
Kristina Strand (Kristina.Strand@torsas.se); Annika Persson-Aberg (annika.persson-
aberg@torsas.se); Nina Johansson (Nina.Johansson@torsas.se); Tommie Sigvardsson
(Tommie.Sigvardsson@torsas.se); Lilian Kronmar Olsson (Lilian.Kronmar-
Olsson@torsas.se); Nils-Olof Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se); Martin
Storm (Martin.Storm(@torsas.se); Jonas Jonsson (Jonas.Jonsson@torsas.se);
henrik.k karlsson@lansstyrelsen.se (henrik.k.karlsson@lansstyrelsen.se);
erika.H.nilsson@lansstyrelsen.se (erika.H.nilsson@lansstyrelsen.se)
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En bifogad fil
vass som avfall 140515.pdf (434.9 kB)

Hej!

Vi pa Samhalisbyggnadsférvaltningen, Torsas kommun har tagit fram ett informationsblad om hur vassen
kan tas om hand efter slatter.

Jag som skriver till er heter Hanna Gustafsson och jobbar bland annat med tillsyn av avfall pa
Samhallsbyggnadsférvaltningen. Vi har markt att omhéndertagandet av vassen efter slattern ibland har
varit ett problem som det har varit svart att hitta bra Iésningar pa. Vi hoppas att detta informationsblad ska
hjalpa er och évriga som hanterar vass som avfall att agera ratt och samtidigt bli av med vassen pa ett
smidigt satt.

Hjalp oss gérna att sprida informationen vidare!

Vi lagger &ven ut informationen pa kommunens hemsida.

Valkommen att kontakta oss!

Med vinlig halsning
Hanna Gustafsson
Miljéinspektor

Torsas kommun
Samhillsbyggnadsforvaltningen
Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsis
Tfn: 0486- 331 85

E-post: hanna.gustafsson(@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvag miljdpaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande
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